
Zarządzenie Nr  0050.77.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

Z dnia 29.07.2025 

W sprawie odwołania  członka Gminnej Komisji do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art.4¹ ust.3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi a dnia 

26 października 1982 r. (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 2151)) 

Zarządzam 

 co następuje: 

1 

odwołuję z pełnienia funkcji członka Gminnej Komisji do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych: 

Marcina Piotra Michałka 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.07.2025 

 


